
                         Strana 1/8 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA ÚVALY 

 

SOUBOR USNESENÍ Z 

2. zasedání 
Zastupitelstva města Úvaly konaného dne 5.4.2018 

 

Z-19/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Stanovisko k žádosti k projednání záležitosti zastupitelstvem dle § 16 odst. 2 písm. f) zákona o 
obcích ve věci záměru města Úvaly zřídit na pozemcích parc. č. 3100, 3116, 3117 v k.ú. Úvaly u 
Prahy veřejně prospěšnou stavbu VT1 (inženýrské sítě a úprava komunikace ulice na Ztraceném 
korci) 

I .   bere  na vědom í  

stanovisko právníka města k podané žádosti Mgr. O*** N*******, Ing. D***** M******, M***** Z******* a Ing. 
V***** M****** k projednání záležitosti zastupitelstvem dle § 16 odst. 2 písm. f) zákona o obcích podané 
dne 8.2.2018 na zasedání Zastupitelstva města Úvaly  ve věci záměru města Úvaly zřídit na pozemcích 
parc. č. 3100, 3116, 3117 v k.ú. Úvaly u Prahy veřejně prospěšnou stavbu VT1 (inženýrské sítě a úprava 
komunikace ulice na Ztraceném korci)  s tím, že se jedná o zjevně protiprávní, neboť obchází zákon a 
předbíhá řízení v daných věcech 

I I .   uk ládá  
1.  Petru Boreckému, starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
 

přijato, pro: 8 DVO,POL, MIL, PLK,BOR, KIM, MAR, KOL, proti: 2 KOU, VAN, zdržel se: 4 GLO,CER,PET, 
KRU mimo místnost: 0 

Z-20/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Souhlas zastupitelstva s převedením pozemků parc. č. 3100, 3116 a 3117 k.ú. Úvaly u Prahy na 
město Úvaly - protinávrh usnesení p. Petržílek 

I .   souh las í  s  

s nabytím nemovitých věcí - pozemků parc.č. 3100,3116 a 3117 k.ú. Úvaly u Prahy do vlastnictví města 
Úvaly, pokud bude návrh uplatňavaný v rámci  vyvlastňovacích řízení vedeného Městským úřadem 
Brandýs n/L- St. Boleslav, sp. zn. Výst. /3193/2018/EŠ úspěšný, nebo pokud bude uzavřena dohoda s 
vlastníkem pozemku 

I I .   pověřu je  
1.  Starostu 

1 .   za j is t i t  rea l i zac í  t oho to  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  právníka  m ěs ta  
 

nepřijato, pro: 6 PET, POL, MIL, PLK, BOR,KIM proti: 5 GLO, CER, KOU, VAN, KOL, zdržel se: 3 DVO, 
KRU, MAR, mimo místnost: 0 

Z-21/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Souhlas zastupitelstva s převedením pozemků parc. č. 3100, 3116 a 3117 k.ú. Úvaly u Prahy na 
město Úvaly - původní usnesení 

I .   souh las í  s  



                         Strana 2/8 

s nabytím nemovitých věcí - pozemků parc. č. 3100, 3116 a 3117 k.ú. Úvaly u Prahy na město Úvaly, v 
rámci vyvlastňovacího řízení vedeného Městským úřadem Brandýs n/L-St.Boleslav, 
sp.zn.Výst./3193/2018/EŠ 

I I .   pověřu je  
1.  Starostu 

1 .   za j is t i t  rea l i zac í  t oho to  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  právníka  m ěs ta  
 

nepřijato, pro: 4 POL, MIL, PLK, BOR, proti: 6 GLO, CER, KOU, DVO, VAN, KOL, zdržel se: 4 PET, KIM, 
KRU, MAR, mimo místnost: 0 

Z-22/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Zápis z jednání finančního výboru ze dne 20.3.2018 

I .   bere  na vědom í  

zápis z jednání finančního výboru ze dne 20.3.2018 

 
přijato, pro: 14 GLO, CER, KOU, DVO, PET, POL, MIL, PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, VAN, KOL, proti: 0, 

zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Z-23/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Návrh rozdělení hospodářských výsledků příspěvkových organizací za rok 2017 

I .   schva lu je  

rozdělení HV PO za rok 2017 takto: 

Základní škola s HV 287 866,57 Kč: 

 rezervní fond 137 866,57 Kč 

 fond odměn 150 000,- Kč 

 

Mateřská škola Úvaly s HV 95 024,91 Kč: 

 fond odměn 79 000,- Kč 

 fond investic 16 024,91 Kč 

 

Městský dům dětí a mládeže s HV 140 091,70 Kč: 

 fond odměn 112 000,- Kč 

 rezervní fond 28 091,70 Kč 

 
přijato, pro: 14 GLO, CER, KOU, DVO, PET, POL, MIL, PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, VAN, KOL, proti: 0, 

zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Z-24/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Návrh RO č. 1/2018 

I .   schva lu je  

návrh RO č. 1/2018 ve výši příjmy a výdaje 241 520 738,- Kč 

I I .   uk ládá  
1.  Starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  ekonom ického odboru  
Termín: 30.4.2018 

 
přijato, pro: 12 KOU, DVO, PET, POL, MIL, PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, VAN, KOL, proti: 0, zdržel se: 2 

GLO, CER, mimo místnost: 0 

Z-25/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Zápis z jednání kontrolního výboru 

I .   bere  na vědom í  

zápis č.2/2018 z jednání kontrolního výboru 

I I .   odvo lává  



                         Strana 3/8 

- p. Marka Šplíchala z Kontrolního výboru na jeho vlastní žádost 

- Bc. Dagmar Weissgärber z Kontrolního výboru z důvodu její dlouhodobé naúčasti na jednáních 

I I I .   uk ládá  
1.  Starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesen í  p ros t ředn ic t v ím  vedouc í  odboru  
správního  

Termín: 17.5.2018 
 

přijato, pro: 14 GLO, CER, KOU, DVO, PET, POL, MIL, PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, VAN, KOL, proti: 0, 
zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Z-26/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Zpráva o provedení kontroly - Kontrola formálního postupu při přidělování a čerpání finančních 
prostředků přidělených sportovním a zájmovým organizacím v roce 2015 a 2016 

I .   bere  na vědom í  

zprávu kontrolního výboru  - Kontrola formálního postupu při přidělování a čerpání finančních prostředků 
přidělených sportovním a zájmovým organizacím v roce 2015 a 2016 

 
přijato, pro: 14 GLO, CER, KOU, DVO, PET, POL, MIL, PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, VAN, KOL, proti: 0, 

zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Z-27/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Zpráva o provedení kontroly - Kontrola plnění usnesení rady města za rok 2016 

I .   bere  na vědom í  

zprávu kontrolního výboru  - Kontrola plnění usnesení rady města za rok 2016 

 
přijato, pro: 14 GLO, CER, KOU, DVO, PET, POL, MIL, PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, VAN, KOL, proti: 0, 

zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Z-28/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Zpráva o provedení kontroly - Kontrola plnění usnesení zastupitelstva města za rok 2016 

I .   bere  na vědom í  

zprávu kontrolního výboru  - Kontrola plnění usnesení zastupitelstva města za rok 2016 

 
přijato, pro: 14 GLO, CER, KOU, DVO, PET, POL, MIL, PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, VAN, KOL, proti: 0, 

zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Z-29/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Rozdělení finančních prostředků v programových dotacích pro rok 2018 

I .   schva lu je  

přidělení finančních prostředků pro sportovní a zájmové organizace v Úvalech v programových dotacích 
pro rok 2018 nad 50 000,- Kč takto: 

Neinvestiční podpora - Provoz a údržba 2018 

SK Úvaly z.s.  170 000,- Kč provozní náklady, 190 000,- Kč údržba  

TJ Sokol Úvaly z.s.  350 000,- Kč provozní náklady, 90 000,- Kč údržba 

Sport Úvaly z.s.  130 000,- Kč provozní náklady 

SDH Úvaly  45 000,- Kč provozní náklady, 20 000,- Kč údržba 
pro:0 proti:1 zdržel:0 

I I .   souh las í  

s uzavřením veřejnoprávních smluv ve smyslu tohoto usnesení a pověřuje starostu jejich podpisem 

I I I .   uk ládá  
1.  starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic t v ím  vedouc í  správníh o  
odboru  



                         Strana 4/8 

Termín: 17.5.2018 
 

přijato, pro: 8 CER, KOU, DVO, PET, MIL, BOR, VAN, KOL, proti: 0, zdržel se: 5 POL, PLK, KIM, KRU, 
MAR, mimo místnost: 0 

Z-30/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Obecně závazná vyhláška č. 2/2018 o nočním klidu - protinávrh usnesení 

I .   vydává  

Obecně závaznou vyhlášku města Úvaly č. 2/2018 o nočním klidu 

I I .   uk ládá  
1.  Starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  vedouc í  OSPR  
Termín: 17.5.2018 

 
nepřijato, pro: 2 CER, GLO, proti: 8 PET, POL, BOR, KIM, KRU, MAR, VAN, KOL zdržel se: 4 KOU, DVO, 

MIL, PLK, mimo místnost: 0 

Z-31/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Obecně závazná vyhláška č. 2/2018 o nočním klidu 

I .   vydává  

Obecně závaznou vyhlášku města Úvaly č. 2/2018 o nočním klidu 

I I .   uk ládá  
1.  Starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  vedouc í  OSPR  
Termín: 17.5.2018 

 
přijato, pro: 10 PET, POL, MIL, PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, VAN, KOL, proti: 0, zdržel se: 4 GLO, CER, 

KOU, DVO, mimo místnost: 0 

Z-32/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Plánovací smlouva - pivovar Libertas - protinávrh usnesení p. Gloc 

I .   schva lu je  

plánovací smlouvu pro lokalitu "pivovar Libertas" mezi městem Úvaly, Pražská 276, 250 82 Úvaly, IČO: 
00240931 a společností Akciový pivovar LIBERTAS a.s., Arnošta z Pardubic 164, 250 82 Úvaly, IČO: 
04799411 ve znění změn přednesených právníkem města a to, že bod 2 hlava 3 bude upravena - 
revidována o parkovací místa 

I I .   uk ládá  
1.  Rada města Úvaly 

1 .   ,  aby v  rám c i  spo lečného s tavebn ího územ ního ř í zení  p rosazova l  navýšen í  
parkovac ích  m ís t  v  sou ladu s  p la tnou m etod ikou  

Termín: 30.6.2018 
2.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  OŽPÚR  

I I I .   pověřu je  
1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1 .   podp isem  té to  p lánovac í  sm louvy  
 

nepřijato, pro: 4 GLO, CER, KOU, DVO, proti: 0, zdržel se: 9 PET, POL, MIL, PLK, BOR, KIM, KRU, VAN, 
KOL, mimo místnost: 0 

Z-33/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Plánovací smlouva - pivovar Libertas - protinávrh p. Petržílek 

I .   schva lu je  

plánovací smlouvu pro lokalitu "pivovar Libertas" mezi městem Úvaly, Pražská 276, 250 82 Úvaly, IČO: 
00240931 a společností Akciový pivovar LIBERTAS a.s., Arnošta z Pardubic 164, 250 82 Úvaly, IČO: 
04799411 ve znění změn přednesených právníkem města 

I I .   uk ládá  



                         Strana 5/8 

1.  Rada města Úvaly 
1 .   ,  ab y v  rám cí  spo lečného s tavebního územ ního ř í zení  p rosazova l  navýšení  

parkovacách m ís t  v  sou ladu s  p la tnou m etod ikou  
Termín: 30.6.2018 

2.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 
1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv í m  OŽPÚR  

I I I .   pověřu je  
1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1 .   podp isem  té to  p lánovac í  sm louvy  
 

přijato, pro: 12 CER, KOU, DVO, PET, POL, MIL, PLK, BOR, KIM, KRU, VAN, KOL, proti: 0, zdržel se: 1 
GLO, mimo místnost: 0 

Z-34/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Plánovací smlouva - Radlická čtvrť - Jih, Úvaly u Prahy 

I .   schva lu je  

plánovací smlouvu mezi městem Úvaly, Pražská 276, 250 82 Úvaly, IČO: 00240931 a Ing. Tomášem 
Čábelou, Lopatecká 615/5, 147 00 Praha 4 r.č. 550525/0047 a Ing. Alešem Málkem, Na Dolinách 169/18, 
147 00 Praha 4, r.č. 580109/0449 

I I .   pověřu je  
1.  Starostovi 

1 .   podp isem  sm louvy  
Termín: 17.5.2018 

I I I .   uk ládá  
1.  Starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  p ros t ředn ic t v ím  OŽPÚR  
Termín: 17.5.2018 

 
přijato, pro: 9 PET, POL, MIL, PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, KOL, proti: 1 GLO, zdržel se: 4 CER, KOU, 

DVO, VAN mimo místnost: 0 

Z-35/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Plánovací smlouva - Vinice 

I .   schva lu je  

plánovací smlouvu mezi městem Úvaly, Pražská 276, 250 82 Úvaly a 1.Ing. M********* B*****, **** 
**********, ***** ******** ***, *** ** ***** a 2. I***** R******, **** **********, ***** ************ ****, *** ** *******, 3. 
J**** Š*****, **** ***********, ***** * ********* *****, *** ** ***** * * ***** a 4. Ing. M******* ********* **** 
***********, a Ing. A****** Be*********  **** ***********, *** ***** ****** ***** ******, *** ** ***** * a 5. H***** 
F********, **** **********, ***** ******** *******, *** ** ***** * a 6. Ing. J****** K*******, **** **********, ********* 
***, *** ** ***** a 7. společností APEP spol. s r.o., IČO: 02134764, se sídlem Škvorecká 871, 250 82 
Úvaly, zastoupená Josefem Krutským ve znění přednesených úprav 

I I .   pověřu je  
1.  Starostu 

1 .   podp isem  sm louvy  
Termín: 30.6.2018 

I I I .   uk ládá  
1.  Starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnese ní  p ros t ředn ic tv ím  OŽPÚR  
Termín: 30.6.2018 

 
přijato, pro: 11 KOU, PET, POL, MIL, PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, VAN, KOL, proti: 0, zdržel se: 3 GLO, 

CER, KOU, mimo místnost: 0 

Z-36/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Darovací smlouva ve věci darování pozemků parcelní číslo 1764,1765 a pozemku parcelní číslo 
4052, který vznikne na základě geometrického plánu č.2898/107/2017, vše v katastrálním území 
Úvaly u Prahy 

I .   schva lu je  



                         Strana 6/8 

uzavření darovací smlouvu věci nemovité s rozvazovací podmínkou a zákazem zcizení a zatížení na 
pozemky parcelní číslo 1764, 1765 a pozemku parcelní číslo 4052, který vznikne na základě 
geometrického číslo 2898/107/2017, katastrální území Úvaly u Prahy mezi městem Úvaly, se sídlem 
Pražská 276, Úvaly, 250 82, IČO: 240931, zastoupený starostou města Petrem Boreckým a zájmovým 
spolkem Junák - český skaut, středisko Jiřího Bubáka Úvaly, z.s., se sídlem Pražská 01, 250 82, Úvaly, 
IČO:43753205, zastoupený Josefem Boubínem za podmínky, že výše uvedený spolek si na svoje 
náklady zajistí zapsání nově vzniklého pozemku do Katastru nemovitostí pro Středočeský kraj 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

podp isem  Darovac í  sm louvy ve  věc i  darování  pozemků  
Termín: 17.5.2018 

I I I .   uk ládá  
1.  starostovi 

za j is t i t  rea l i zac i  t ohoto  usnesen í  p ros t ředn ic tv ím  vedouc í  odboru  in ves t ic  a  
dopravy  

Termín: 17.5.2018 
 

přijato, pro: 12 CER, KOU, DVO, PET, POL, MIL, PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, KOL, proti: 0, zdržel se: 1 
VAN, mimo místnost: 0 

Z-37/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Smlouva o smlouvě budoucí na část pozemku parc.č. 3549/1 k.ú. Úvaly u Prahy 
schvaluje 

smlouvu o smlouvě budoucí na pozemek parc. č. 3549/6 k.ú. Úvaly u Prahy o výměře 246m2  dle 
geometrického plánu č.2980-1002/2018, vypracovaný společností BELZA-GEO s.r.o., Bezručova 540, 
250 82 Úvaly, a to mezi městem Úvaly, Pražská 276, 250 82 Úvaly, IČO: 00240931 a panem J**** V*****, 
****, ************ ***, ***** ***** * *******, **** ********* 

pověřuje 
Starostu 

podp isem  té to  sm louvy  
Termín: 17.5.2018 

ukládá 
Starostovi 

za j is t i t  rea l i zac i  t ohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  vedou c í  odboru  ž i vo tn ího  
pros t řed í  a  územ ního rozvo je  

Termín: 17.5.2018 
 

přijato, pro: 14 GLO, CER, KOU, DVO, PET, POL, MIL, PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, VAN, KOL, proti: 0, 
zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Z-38/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Záměr směny pozemků na křižovatce I/12 a ul. Dobročovická 

I .   schva lu je  

záměr na směnu pozemku parc.č. 3606/3 k.ú. Úvaly u Prahy, druh pozemku travní porost o celkové 
výměře 147 m2 za pozemek  parc. č. 3664/40 k.ú. Úvaly u Prahy, druh pozemku ostatní plocha, silnice o 
celkové výměře cca 147m2. Oba pozemky dle geometrického plánu č. 2930-1175/2017 

I I .   uk ládá  
1.  Starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  OŽPÚR  
Termín: 17.5.2018 

 
přijato, pro: 14 GLO, CER, KOU, DVO, PET, POL, MIL, PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, VAN, KOL, proti: 0, 

zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Z-39/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Zdravotní středisko Úvaly - záměr 

I .   vyh lašu je  

záměr na právo stavby a kupní smlouvy na  pozemek pod stavbou budoucí parc.č. 1826/2 k.ú. Úvaly u 
Prahy dle geometrického plánu 



                         Strana 7/8 

I I .   uk ládá  
1.  Starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  OŽPÚR  
Termín: 17.5.2018 

 
přijato, pro: 13 GLO, CER, KOU, DVO, PET, POL, MIL, PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, KOL, proti: 0, zdržel 

se: 1 VAN, mimo místnost: 0 

Z-40/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Přijetí dotace z IROP na realizaci projektu CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0004789 "Nové funkce IS 
města Úvaly" 

I .   schva lu je  

1.  přijetí finančních prostředků z z Integrovaného regionálního operačního programu, v rámci 
specifického cíle 3.2 „Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné správy prostřednictvím rozvoje 
využití a kvality systémů IKT“ na realizaci projektu č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0004789 "Nové 
funkce informačního systému města Úvaly" v maximální celkové výši 10 123 870,50 Kč 

2.  spolufinancování z finančních prostředků města na realizaci projektu 
CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0004789 "Nové funkce informačního systému města Úvaly" ve výši 10% 
způsobilých výdajů v maximální výši 1 124 874,50 Kč 

I I .   uk ládá  
1.  Starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  toho to  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  pro jek tové manažerk y p í  
Mackové  

Termín: 17.5.2018 
 

přijato, pro: 14 GLO, CER, KOU, DVO, PET, POL, MIL, PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, VAN, KOL, proti: 0, 
zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Z-41/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Přijetí dotace z OPŽP na realizaci projektu CZ.05.3.29/0.0/0.0/16_041/0003198 "Sběrný dvůr Úvaly" 

I .   schva lu je  

1.  přijetí finančních prostředků z Operačního programu Životní prostředí v rámci Specifického cíle 3.2 - 
Zvýšit podíl materiálového a energetického využití odpadů na realizaci projektu č. 
CZ.05.3.29/0.0/0.0/16_041/0003198 "Sběrný dvůr Úvaly" v maximální celkové výši 12.645.201,79 
Kč 

2.  spolufinancování z finančních prostředků města na realizaci projektu 
CZ.05.3.29/0.0/0.0/16_041/0003198 "Sběrný dvůr Úvaly" ve výši 15% způsobilých výdajů v 
maximální výši 2 231 506,20 Kč 

I I .   uk ládá  
1.  Starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  toho to  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  pro jek tové manažerk y p í  
Mackové  

Termín: 17.5.2018 
 

přijato, pro: 14 GLO, CER, KOU, DVO, PET, POL, MIL, PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, VAN, KOL, proti: 0, 
zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

 
Petr Borecký 
Starosta města 

 

 
Vysvětlivky zkratek: GLOC – GLO, ČERNÝ – CER, KOUKLOVÁ – KOU, DVOŘÁČEK – DVO, PETRŽÍLEK – PET,  
POKORNÝ – POK, POLÁKOVÁ – POL, MILEROVÁ – MIL, POLÁK – PLK, BORECKÝ – BOR, KOLAŘÍK – KOL,  
KIMBEMBE – KIM, KRUTSKÝ – KRU, MARTINÁK – MAR, VÁŇOVÁ – VAN 

 

 

 

 
 



                         Strana 8/8 

  

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. Usnesení v plném 
znění, spolu se zápisem ze zasedání Zastupitelstva města Úvaly je pro občany k dispozici k nahlédnutí na 
městském úřadě. 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 


